
 



 



 



 



 







 



 







 



 



 



 



 



 



 



ASTSUBAY MESLEK YÜKSEKOKULLARI 

 

Görevleri;  
 Asker kişilerde bulunması gereken niteliklere sahip, 
 Liderlik özellikleri gelişmiş, 
 Askerî sevk ve idare yeteneği kazanmış, 
 Savaşçı ruh ve yeterli fiziki yeteneğe sahip muvazzaf astsubaylar 

yetiştirmektir. 
 

Eğitim; 
Öğrenci adayları okula katılışlarından itibaren yemin törenine kadar 
intibak eğitimine tabi olurlar. İntibak süresince temel askerlik eğitimi 
alan adaylar, bu sürenin bitiminde yemin ederek Astsusbay MYO 

Öğrencisi olurlar. 
 

Astsubay Meslek Yüksekokullarında her eğitim öğretim yılı üç dönem 
halinde uygulanmaktadır. Akademik eğitimin verildiği iki dönem yarıyıl 

sonu sınavları dâhil 17 hafta, intibak ve tatbiki eğitimlerin verildiği üçüncü dönem ise yaz döneminde 4 
haftalık süreyi kapsamaktadır. 
 

Askeri ve akademik eğitimleri başarıyla tamamlayan Astsubay MYO’lular Astsubay Çavuş rütbesi ile 
mezun olurlar ve biri Muvazzaf Astsubaylık diploması, diğeri ise öğrenim gördükleri programlara ait 
uluslararası geçerliliği olan Önlisans diploması olmak üzere iki diploma almaya hak kazanırlar. 
 

Eğitim süresince öğrencilerin tüm ihtiyaçları devlet tarafından karşılanmaktadır. 
 

Kara Astsubay Meslek Yüksekokulu   

 

TSK’nın ihtiyacı ve YÖK kriterlerine uygun olarak 9 önlisans programı 
okutulmaktadır.  

Önlisans Programları; 
İşletme Yönetimi, Elektronik Haberleşme Teknikleri, Elektrik, Bilgisayar 
Teknolojisi, Otomotiv Teknolojisi, Mekatronik, Uçak Teknolojisi, Yapı Tesisat 
Teknolojisi, İnşaat Teknolojisi 
 

Akademik eğitimin yanında askeri eğitim de  verilmektedir ve 7 branşta spor 
faaliyeti bulunmaktadır. 
 

Deniz Astsubay Meslek Yüksekokulu 

 

Türk Deniz Kuvvetlerinin temel astsubay kaynağı olan Deniz Astsubay Meslek 
Yüksekokulu Altınova/YALOVA ve Derince/KOCAELİ’nde bulunmakta olup 
Deniz Kuvvetlerinin çeşitli birimlerinde görev alacak cesur, dürüst, liderlik 
özelliklerine sahip, en son teknolojik gelişmeleri izleyebilecek düzeyde 
akademik eğitim almış deniz astsubayları yetiştirmektedir. 
8 önlisans programı bulunmaktadır; 



Deniz Ulaştırma ve İşletme, Elektronik Teknolojisi, Uçak Teknolojisi, İşletme Yönetimi, Büro Hizmetleri 
ve Yönetici Asistanlığı, Gemi Makineleri İşletme, Elektrik, Bilgisayar Programcılığı. 
Akademik eğitimin yanı sıra askeri eğitim, spor faaliyetleri ve sosyal faaliyetler de yer almaktadır. 
 

 

 

Hava Astsubay Meslek Yüksekokulu 

 

Türk Hava Kuvvetlerinin, yürütmekte olduğu uçuş 
görevlerine destek vermek amacıyla 2003 yılında 
kurulan Hava Astsubay Meslek Yüksekokulu 
İZMİR’de bulunmakta olup; önlisans düzeyinde 
iki yıllık Akademik ve Temel Askerlik Eğitimi 
veren yatılı bir askerî yükseköğretim kurumudur. 
 

Bünyesinde 10 önlisans programı bulunmaktadır. 
14 branşta sosyal kulüp; 7 branşta akademik kulüp 
faaliyetleri yürütülmektedir. 
 

 

 

Bando Astsubay Meslek Yüksekokulu 

 

Türk Silahlı Kuvvetlerinin bando astsubay kaynağı olan Bando Astsubay Meslek Yüksekokulu Ankara’da 
bulunmaktadır. 
 

Üflemeli ve Vurmalı Çalgılar ile Çalgı Bakım Onarım olmak üzere iki önlisans programı mevcuttur.  
 

Bando Astsubay MYO birinci sınıf sonunda yapılan iki aşamalı sınavda başarılı olan öğrenciler dört yıllık 
lisans eğitimini müteakip bando subayı olarak mezun olabilmektedir. 
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